Information

                               2023 年 8 月 28 日

各 位
                            宇部マテリアルズ株式会社

大阪営業所移転のお知らせ

 当社、カルシア関連事業部 山口販売部 大阪営業所を下記の通り移転しましたのでお知らせ致
します。
  引き続き倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

営業開始日   ２０２３年８月２８日（月曜日）
新住所    〒５４１－００４３

            大阪市中央区高麗橋４丁目８番１０号
            パークコート淀屋橋ビル４０３号室
            ＜アクセス＞
             ・地下鉄御堂筋線「淀屋橋」駅下車、１２番出口より徒歩５分
             ・地下鉄四ツ橋線「肥後橋」駅下車、６番出口より徒歩２分
     新ＴＥＬ   ０６－６２０８－５１７７
     新ＦＡＸ   ０６－６２０８－５１８３

以上

     お問合せ先： 総務・人事部 総務グループ （担当：川野）
            〒755-0043 山口県宇部市相生町８番１号 宇部興産ビル５階
            TEL 0836-31-0156